1

企画@GBRC

差出⼈: GBRCメールサービス <gbrcmailnews@gbrc.or.jp>
送信⽇時: 2021年4⽉27⽇⽕曜⽇ 15:01
宛先: kikaku@gbrc.or.jp
件名:  ⽇総試 構造判定      SJNEWS  届     (◆        読     ｡)
添付ファイル: jud_doc03.xls; jud_doc17_2.doc

▽SJ▽NEWS▽▽▽▽▽▽▽▽▽▽▽▽
 および

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

◆【委任状】の様式を改定しました。ご利⽤下さい。
 委任状は、建築主様の意向に基づいて作成される必要があります。
 新しい様式では、建築⼠事務所に所属する建築⼠が代理者となる場合は、
 建築主等の押印を省略できるものといたしました。
 それ以外の⽅が代理者となる場合は、引き続き建築主等の押印をお願いいたします。
 もちろん、従来どおり押印して頂くことは問題ありません。

◆併せて、確認申請機関へ副本を送付するための【送付依頼書】についても、
 押印を省略可能といたしました。

 2021 年 1 ⽉１⽇から、『申請様式』・『添付図書』への＜押印が不要＞となりましたが、
 計画通知書の第⼀⾯など押印が必要な書類も⼀部残っています。
 詳細は、お問い合わせ下さい。

◇お問合せ（GBRC 構造判定センター 業務課)
  申請⼿続きに関すること、スケジュール等のお問合せや相談は、
  業務課宛にメール・電話でご連絡下さい。
  hantei5@gbrc.or.jp
  ℡ 06-6943-4680

 今後ともよろしくお願い申し上げます。
 当センターへのご要望がありましたら何でもお寄せ下さい。

===============================================================
「メールニュース」では、事業のお知らせや各種セミナーのご案内などを配信しています。
ご登録内容の変更、⼜は、配信を希望されない場合は、下記の URL からお⼿続きをお願いします。
https://pz63.asp.cuenote.jp/mypage/login/ojoNjLGLw1
===============================================================

2

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
最近コンビニやスーパーでセルフレジが増えているように思います。
だんだんと⼈との関わりが減っています。でも、まごついていると、
さりげなく、さっとサポートしてくれるお店の⽅。とても重要です。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

・こちらのメールアドレスは配信専⽤になります。お問合せ、ご意⾒などございましたら、
 下記までお問合せください。

*********************************************
540-0026 ⼤阪市中央区内本町 2 丁⽬ 4 番 7 号
     ⼤阪Ｕ2 ビル 7 階
⼀般財団法⼈ ⽇本建築総合試験所 (GBRC)
           構造判定センター ⽩藤
℡ 06-6943-4680 FAX 06-6943-4681
*********************************************